masyarakat dan institusi yang menunjukkan dukungan terhadap implementasi Program

Makan Bergizi Gratis. Salah satunya terlihat dari unggahan akun resmi Polres Kuningan

(@RESKUNINGAN) pada gambar 1.7 yang menampilkan keterlibatan TNI dan Polri

dalam mendukung dan mendistribusikan makanan bergizi kepada masyarakat selama bulan

Ramadhan 1446 H/2025 M. Hal ini menunjukkan bahwa institusi negara ikut memperkuat

pelaksanaan program dan memastikan akses gizi bagi masyarakat.

Selain itu, dukungan juga datang dari masyarakat sipil seperti yang ditunjukkan

oleh akun @TanjiroKam18369 pada gambar 1.8 yang menyampaikan ajakan untuk